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Diyarbakır Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü emrinde görevli olan ilgilinin

Bakanlığımız personelinin katılımı ile gerçekleştirilecek olan unvan değişikliği sınavına girecek
olması sebebiyle harcırah ödenip ödenmeyeceği hususunda görüş talep edilen ilgi yazı
incelenmiştir.

Bilindiği üzere, 6245 sayılı Harcırah Kanununun "Ehliyet tespiti, imtihan ve hava değişimi
için başka yere gönderilenler" başlıklı 18 inci maddesinde;

"Memurlar, yardımcı hizmetler sınıfına dahil personel ve kurumlarda yalnız ödenek
mukabili çalışanlardan, memuriyet mahalli dışına;

a. Görevlerine ait mesleki ve sıhhi yeterliklerinin tespiti veya kurumlarınca görülecek
lüzum üzerine imtihan için gönderilenlere, gidiş ve dönüşleri için yol masrafı ve gündelik ile
bu amaçla gönderildikleri yerde geçen sürenin en çok yedi günü için gündelik ödenir.

b. Hava değişimi maksadıyla gönderilenlere gidiş ve dönüşleri için yol masrafı ile yalnız
yolda geçen süre için gündelik ödenir." hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda, yukarıya aktarılan mevzuat hükmünden, görevleri ile ilgili mesleki
yeterliliğin tespiti ya da kurumlarınca görülecek lüzum üzerine imtihan (sınav) için gönderilenlere
gidiş ve dönüşleri için yol masrafı ve gündelik ile bu amaçla gönderildikleri yerde geçen sürenin en
çok yedi günü için gündelik ödenmesi gerektiği ancak; bu ödemelerin sınav günü veya günleri ile
yolda geçen sürelerle sınırlı tutulması ve fiilen sınava girilmesi gerektiği anlaşılmaktadır.

Bu itibarla, Bakanlığımız personelinin katılımı ile gerçekleştirilecek olan unvan değişikliği
sınavına girecek olan ilgiliye yukarıda yer verilen mevzuat hükmü çerçevesinde harcırah
ödenmesinin mümkün bulunduğu değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :12202449-045.03-E.139055 24.06.2019
Konu :Harcırah ödemesi

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km. No: 278
Tel : (0312) 410 12 05  Faks : (0312) 419 22 76 e-Posta: ickontrol@csb.gov.tr
İnternet Adresi : www.csb.gov.tr KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:İbrahim SANDUK
Mali Hizmetler Uzmanı

Telefon No:(312) 410 10 00-1224

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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